
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO 

CREFITO-17 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE: Av. Ministro Geraldo Barreto Sobral, nº 2100, Ed. Empresarial JFC, sala 308, Jardins, Aracaju/SE - CEP 49.026010  
Telefones: (79)3011-0900   

 
PORTARIA CREFITO-17 Nº 06/2025, DE 26 DE MARÇO DE 2025 

 
 

Dispõe sobre a nomeação de profissional 

para realização de atividade fiscalizatória 

relativa ao Auto de Constatação nº 

05/2025. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e na conformidade com 

o preceituado no inciso I do Artigo 48 da Resolução COFFITO-182; e em 

conformidade com a deliberação adotada na 318ª Reunião Ordinária de Diretoria, 

realizada em 19 de março de 2025, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a profissional Dra. Fabíola Meister Pereira, inscrita neste Regional 

sob o nº 115092-F, para atuar em atividade fiscalizatória, relacionada às empresas 

envolvidas na denúncia constante do Auto de Constatação nº 05/2025. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                       

 Aracaju, 26 de março de 2025 
 
  
 
   


